
Stánek S2 – stánek 6 × 4 m 29 800 Kč

Název firmy
Ano, objednáváme tento typ stánku

Kontaktní osoba

E-mail

Telefon

Barva koberce

• Stavba stěn, poutač do výšky 4 m 
(grafika není zahrnuta v ceně)

• Zázemí 1x2 m, dveře
• Koberec volitelné barvy
• Stůl Ø 90 cm
• 4x židle
• Regál Combi
• Věšák
• Odpadkový koš
• 6x svítidlo

Název firmy

Ano, objednáváme tento typ stánku

Kontaktní osoba

E-mail

Telefon

Barva koberce

• Stavba stěn a zázemí
• Poutač 2 × deska (grafika není 

zahrnuta v ceně, může být jen 
směrem do stánku)

• Koberec volitelné barvy 5 × 8 m
• Dveře shrnovací, uzamykatelné
• Infopult, v. 110 cm, s vrchní bílou 

deskou
• Regál skladový
• Barová židle
• Stůl Ø 90 cm
• Židle 4 ×
• Věšák stěnový

• Koš odpadkový PVC
• Halogen svítidlo 2 × (nasvícení 

poutače)
• Bodová světla 5 × 

Varianta S2a – rohový Varianta S2b - řadový Možnost přidání textilního poutače MAXIMA 2 x 3 m
a/ nebo oboustranného svítícího poutače Octalumina.

Máme zájem o textilní poutač (11 490 Kč) Máme zájem o Octalumina poutač (14 900 Kč)

Speciální nabídka vybavených stánků 2024
Pozor! Cena nezahrnuje přívod elektrické energie a vody a nezahrnuje poplatek za pronajatou plochu!

Stánek S1 – stánek rohový 8 × 5 m 

.–1 . 2. 202
PVA EXPO PRAHA LETŇANY

42 900 Kč



Stánek S3 – stánek rohový 5 × 6 m 59 200 Kč

Název firmy

Ano, objednáváme tento typ stánku

Kontaktní osoba

E-mail

Telefon

Barva koberce

• Stavba stěn, poutač do výšky 3,5 m (grafika není zahrnuta 
v ceně)

• 2x prosvětlená stěna s grafikou (mléčné plexi s potiskem)
• Zázemí 1x1 m, dveře
• Koberec volitelné barvy
• Stůl Ø 90 cm
• 4x židle
• Výstavní pult 100 x 50 x 110 cm
• Regál Combi
• Věšák
• Odpadkový koš
• 5x svítidlo

Ceny jsou bez DPH

Stánek S4 – stánek rohový 5 × 8 m 127 000 Kč

Název firmy

Ano, objednáváme tento typ stánku

Kontaktní osoba

E-mail

Telefon

Barva koberce

• Konstrukce MAXIMA do výšky 5 m
• Celoplošná grafika na textilii 24 m2

• Zázemí 2x2 m, dveře
• Koberec volitelné barvy 40 m2
• 2x stůl Ø 90 cm
• 8x židle
• Výstavní pult 100 x 50 x 110 cm

• Regál Combi, 4 police
• Věšák
• Odpadkový koš
• 15x svítidlo 

www.strechy-praha.cz

Pořadatel:  Střechy Praha s.r.o., e-mail: hbromova@strechy-praha.cz, tel.: +420 606 635 230 
Bankovní účet: 51-1645010227/0100
Místo konání veletrhu:  PVA EXPO PRAHA, Beranových 667, 199 00 Praha 9 - Letňany


	Název firmy: 
	Kontaktní osoba: 
	Telefon: 
	Email: 
	Barva koberce: 
	Ano objednáváme tento typ stánku_2: Off
	Název firmy_2: 
	Kontaktní osoba_2: 
	Telefon_2: 
	Email_2: 
	Barva koberce_2: 
	Ano objednáváme tento typ stánku_3: Off
	Název firmy_3: 
	Kontaktní osoba_3: 
	Telefon_3: 
	Email_3: 
	Barva koberce_3: 
	Ano objednáváme tento typ stánku: Off
	Textilní poutač: Off
	Octalumina poutač: Off


